



[diğer görüntüler için resime veya buraya tıklayınız](#)

Türkiye Cumhuriyeti ve Moldova Cumhuriyeti Sağlık Bakanlıkları arasında kurulan işbirliğine dayalı olarak Moldova'daki hastanelerde görev yapan uzman hekimler için Türkiye'de eğitim programları düzenlenmesi kapsamında, 18 Eylül-13 Ekim 2017 tarihleri arasında beş Moldovalı hekim hastanemizde eğitim aldılar.

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı olan Moldovalı hekimler, hastanemiz Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği ile ameliyathanesindeki sağlık hizmeti sunumlarına gözlemci olarak katıldılar. 13 Ekim

2017 Cuma günü eğitimlerin tamamlanması nedeniyle Hastane Yöneticiliğimizde, Sağlık Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü Protokol Daire Başkanı Arif Çetin'in de katılımıyla sertifika töreni gerçekleştirildi.

Törende Moldovalı hekimler, hastanemiz yönetimi ve çalışanları tarafından çok sıcak bir ilgiyle karşılandıklarını, çok güzel dostluklar ve iletişim ağları kurduklarını anlattılar. Protokol Daire Başkanı Arif Çetin, bu işbirliklerinin artarak devam edeceğini, sağlık alanında ülkelerarası yapılan bu işbirliklerinin her iki ülke çalışanlarına da olumlu geri dönüşleri olduğunu ifade etti ve yeni işbirliği projeleri geliştirdiklerini de sözlerine ekledi.

Hastane Yöneticimiz Prof. Dr. Nurullah Zengin ise yaptığı konuşmada, "Moldovalı hekimleri hastanemizde ağırlamaktan memnuniyet duyduk. Karşılıklı tecrübe ve bilgi paylaşımlarına olanak verdiği için bu işbirlikleri çok önemli. Bundan sonra da iletişimin kopmayacağını düşünüyorum. Yeni işbirliklerinde de Sağlık Bakanlığımızın planlamaları doğrultusunda hastane olarak görev almaktan memnuniyet duyacağımızı belirtmek isterim." Dedi.

Moldovalı hekimler adına konuşan Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Gheorghe Roşu, Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesinde gözlemci olmak suretiyle katıldıkları eğitimlerden, çalışanlardan gördükleri ilgiden ve hastane yönetiminin olumlu yaklaşımından son derece memnuniyet duyduklarını ifade etti. Burada öğrendikleri yeni teknikleri kendi ülkelerine döndüklerinde uygulamaya başlayacaklarını ifade etti. Hastane çalışanlarının kendilerine çok yardımcı olduklarını anlattı. Farklı bir kültürü tanımanın da ayrıca kendileri için çok değerli olduğunu, yeni bakış açıları kazanarak ülkelerine döneceklerini dile getirdi. Mesleki anlamda bilgi ve deneyim kazandıklarını, bu işbirliklerinin daha da gelişerek devam etmesinin çok önemli olduğunu belirtti. Ülkelerine döndüklerinde de Ankara Numune'de çalışan hekimlerle iletişimi sürdürmeyi arzu ettiklerini ve danışmak istedikleri bir durum söz konusu olduğunda bu iletişim kanalının çok işe yarayacağını ifade etti.

Törenin sonunda Moldovalı hekimlere katılım belgeleri ve hastane anısına küçük hediyeler takdim edildi. Hatıra fotoğraflarının çekilmesinin ardından, dostlukların devam edeceğine ilişkin temennilerle Moldovalı hekimler yolcu edildi.